
Ensaladas y entrantes fríos · Cold Starters

 12,50

16,00

 13,00

12,50

14,00

Tomate de la huerta de Conil con piparra, cebolla morada y 
caballa  (4, 12)
Seasonal dressed tomatoes from Conil garden with mackerel, chili 
pepper and purple onion

Ensalada de pollo confitado, con queso, melocotón asado y 
salsa americana  (1, 3, 6, 7, 12)
Chicken confit salad with roasted peaches, parmesan cheese and 
American sauce

Ensaladilla de langostinos (1, 2, 3, 4, 7, 12)
Potato and mayo salad with prawns

Salmorejo con camarones fritos (1, 2, 12)
Salmorejo with fried small prawns

Hummus de remolacha con crudités y pan de pita (1, 11)  
Beetroot hummus with raw vegetables and pita bread

Entrantes calientes · Hot starters

Huevos rotos con gamba de cristal y jamón ibérico (1, 3, 12, 13) 
Scrambled eggs with small prawns and Iberian acorn ham

Calamares fritos (1, 3, 4, 6, 13)
Fried squids

Tortillas de camarones (1, 2)
“Tortillitas de camarones”: shrimps fried in flour and onion

Crujientes de berenjena y queso (1, 7)
Phyllo pastry with cheese and aubergine

 17,50

18,50

11,50

11,00

Arroces · Rices · (min. 2 pax)

Arroz seco de presa ibérica
Iberian prey rice

Arroz negro con ali oli (2, 3, 4, 6, 7,13)
Black rice with aioli

 18,50 /pp

17,00 /pp

Pasta

Spagethis (1)

• Carbonara (1, 7)

• Boloñesa / bolognese (1, 12)

16,00

16,00

Pescado · Fish

Dorada a la plancha (4)
Grilled sea bream

19,50

Burger & Sandwich 

Hamburguesa retinta con rulo de cabra y cebolla caramelizada 
(1, 6, 7, 11, 12)
Retinta meat burger with goat cheese and caramelised onions

Sandwich Club: lechuga, tomate, huevo, pollo, mayonesa, jamón 
york, queso y bacon (1, 3, 7)
Club Sandwich: lettuce, tomato, egg, chicken, mayonnaise, ham, 
cheese and bacon 

 16,50

16,50

Carne · Meat

Pluma ibérica con patatas y pimientos de Padrón
Iberian pork fillet with French chips and Padron peppers

 19,00

Para los niños · For kids

Pizza de jamón y queso (1, 6, 7 ,1 1, 12)
Ham and cheese pizza 

Macarrones con tomate / boloñesa (1, 12)
Pasta with tomato/bolognese

Croquetas de puchero (1, 6, 7, 11, 12)
Stew croquettes

 12,00

 11,50

11,50

Postres · Desserts

Fruta de temporada
Season fruit 

Fruta de la pasión en dos texturas (1, 3, 6, 7, 8) 
Passion fruit in two textures

Copa de helado de galleta maría, plátano y chocolate blanco (1, 3, 6, 7, 8) 
White chocolate, banana and biscuit ice-cream

Tarta muerte por chocolate (1, 3, 6, 7, 8) 
Chocolate cake

8,50

8,50

8,50

8,50

HEL DOS
4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

3,50

3,50

3,50

Magnum de chocolate

Magnum almendrado

Magnum de chocolate blanco

Cono de nata

Sandwich de chocolate

Paleta de mango

Paleta de coco

Paleta de mandarina

Vegano / veganVegetariano / vegetarian

Información sobre alérgenos / Information about allergies and intolerances

 2- Crustáceos/
Crustaceans

3- Huevo/Eggs 6- Soja/Soy

7- Lácteos/Dairy

8- Frutos de cáscara/
Tree nuts

9- Apio/Celery

10- Mostaza/Mustard

11-Granos de sésamo/
Sesame

1- Gluten 4- Pescado/Fish

5- Cacahuete/Peanuts

12- Dióxido de azufre
y sul�tos/Sul�tes

14- Altramuces/Lupin

13- Moluscos/Mollusks

Si tiene cualquier duda sobre alérgenos,por favor consulte a nuestro personal. If you have any questions about allergens,
please ask our staff. Precios incluyen IVA / Prices included of VAT tax.

Los platos marcados con los siguientes símbolos tienen opción vegetariana y vegana:

The dishes marked with the following symbols have an option vegetarian and vegan:


